POZEMKOVY

5? SLOVENSKY.

FOND

UPOZORNENIE :
1. Udaj o neprenajatej vymere je aktualny ku diiu generovania zostavy, mdze sa menit' v zavislosti so zmenou spravy a nakladania SPF v katastri nehnutelnosti !
Udaje o vymere st uvedené v m2. Parcelné éislo pozemku sa uvadza v registri ,,C“ v stlade s § 13 ods. 2 zakona ¢&. 504/2003 Z.z. v platnom zneni.
2.V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky spoloénej nehnutelnosti alebo spoloéne obhospodarovanej nehnutel'nosti, ktorych prenajom pre
pozemkové spolocenstva je rieSeny osobitnymi predpismi !
3. V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky, na ktorych st ku driu generovania pravne akty rozpracované alebo v schvalovacom procese.
(napr. ak je zmluva v stave vytvorenia dodatku a dodatok este nebol uzatvoreny, zobrazuju sa vSetky parcely uvedené v dodatku).
4. Vysvetlivky k pozemkom v sprave a nakladani SPF, umiestneniu pozemku a druhu pozemku sa nachadzaju v dolnej ¢asti pod tabulkou.

Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126

27.02.2026

Udaje podla katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

117/2

46

0.00

4.00

0.00

4.00

4.00

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

120

598

84.96

0.00

84.96

0.00

84.96

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

137

1633

41.04

0.00

41.04

0.00

41.04

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

213

715

0.00

8.45

0.00

8.45

8.45

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

225

110

14

0.00

7.47

0.00

7.47

7.47

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

226

640

13

0.00

416.64

0.00

416.64

416.64

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

230/1

218

0.00

207.52

0.00

207.52

207.52

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Oc¢kov

298/1

30

13

0.00

6.16

0.00

6.16

6.16

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

301

3072

0.00

89.20

0.00

89.20

89.20

Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Ockov

305/1

7775

13

0.00

26.48

0.00

26.48

26.48

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

375

16487

165.98

0.00

165.98

0.00

165.98
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Nové
Mesto nad Oc¢kov Ockov 375 16487 2 0 2 165.98 0.00 165.98 0.00 165.98
Vahom
Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 375 16487 2 0 2 165.98 0.00 165.98 0.00 165.98
Vahom

Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 376/1 31056 13 0 1 0.00 1429.87 0.00 1429.87 1429.87
Vahom
Nové
Mesto nad Ockov Ockov 376/1 31056 13 0 1 0.00 1429.87 0.00 1429.87 1429.87
Vahom
Nové
Mesto nad Ockov Ockov 376/1 31056 13 0 1 0.00 1429.87 0.00 1429.87 1429.87
Vahom

Nové
Mesto nad Ockov Ockov 376/2 3715 13 0 1 0.00 271.15 0.00 271.15 271.15
Vahom
Nové
Mesto nad Ockov Ockov 376/2 3715 13 0 1 0.00 271.15 0.00 271.15 271.15
Vahom
Nové
Mesto nad Ockov Ockov 376/2 3715 13 0 1 0.00 271.15 0.00 271.15 271.15
Vahom

Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 459 362 2 0 1 0.00 150.80 0.00 150.80 150.80
Vahom

Nové
Mesto nad Ockov Oc¢kov 461 235 5 0 1 0.00 73.24 0.00 73.24 73.24
Vahom

Nové
Mesto nad Ockov Ockov 466/1 2061 2 0 ik 767.19 340.97 767.19 340.97 1108.16
Vahom

Nové
Mesto nad Oc¢kov Ockov 470/1 1362 2 0 1 0.00 1362.00 0.00 1362.00 1362.00
Vahom

Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 473/1 138 5 0 1 0.00 3.00 0.00 3.00 3.00
Vahom

Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 477 273 2 0 1 0.00 16.00 0.00 16.00 16.00
Vahom

Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 478 3072 2 0 i & 0.00 914.44 0.00 914.44 914.44
Vahom
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Ockov

479

322

0.00

130.38

0.00

130.38

130.38

Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Oc¢kov

485

1739

0.00

37.33

0.00

37.33

37.33

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

486/1

486/1

2002

2002

0.00

0.00

113.08

113.08

0.00

0.00

113.08

113.08

113.08

113.08

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

487/1

14

0.00

2.30

0.00

2.30

2.30

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

491/3

54

0.00

46.17

0.00

46.17

46.17

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

494/1

494/1

494/1

15517

15517

15517

252.03

252.03

252.03

0.00

0.00

0.00

252.03

252.03

252.03

0.00

0.00

0.00

252.03

252.03

252.03

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Oc¢kov

Ockov

Ockov

Ockov

496/1

496/1

496/1

175313

175313

175313

7998.85

7998.85

7998.85

35221.17

35221.17

35221.17

7998.85

7998.85

7998.85

35221.17

35221.17

35221.17

43220.02

43220.02

43220.02

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Oc¢kov

Ockov

Oc¢kov

Oc¢kov

Ockov

496/2

496/2

496/2

15649

15649

15649

0.00

0.00

0.00

460.27

460.27

460.27

0.00

0.00

0.00

460.27

460.27

460.27

460.27

460.27

460.27
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Ockov

496/5

2013

0.66

1707.96

0.66

1707.96

1708.62

Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Oc¢kov

497

3369

14

26.73

543.48

26.73

543.48

570.21

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

500/5

746

13

0.00

3.39

0.00

3.39

3.39

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

501

501

501

313297

313297

313297

0.00

0.00

0.00

76215.13

76215.13

76215.13

0.00

0.00

0.00

76215.13

76215.13

76215.13

76215.13

76215.13

76215.13

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

502

502

502

9847

9847

9847

13

13

13

1229.50

1229.50

1229.50

3644.15

3644.15

3644.15

1229.50

1229.50

1229.50

3644.15

3644.15

3644.15

4873.65

4873.65

4873.65

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Oc¢kov

Ockov

Ockov

Ockov

503

503

503

553751

553751

553751

35521.22

35521.22

35521.22

118511.07

118511.07

118511.07

35521.22

35521.22

35521.22

118511.07

118511.07

118511.07

154032.29

154032.29

154032.29

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Oc¢kov

Ockov

Oc¢kov

Oc¢kov

Ockov

504

504

504

1263

1263

1263

14

14

14

558.32

558.32

558.32

240.07

240.07

240.07

558.32

558.32

558.32

240.07

240.07

240.07

798.39

798.39

798.39
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Nové
Mesto nad Oc¢kov Ockov 505 480931 2 0 2 2851.38 132886.51 2851.38 132886.51| 135737.89
Vahom
Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 505 480931 2 0 2 2851.38 132886.51 2851.38 132886.51| 135737.89
Vahom
Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 505 480931 2 0 2 2851.38 132886.51 2851.38 132886.51| 135737.89
Vahom

Nové
Mesto nad Ockov Ockov 508 396185 2 0 2 2207.11 46231.43 2207.11 46231.43 48438.54
Vahom
Nové
Mesto nad Ockov Ockov 508 396185 2 0 2 2207.11 46231.43 2207.11 46231.43 48438.54
Vahom
Nové
Mesto nad Ockov Ockov 508 396185 2 0 2 2207.11 46231.43 2207.11 46231.43 48438.54
Vahom

Nové
Mesto nad Ockov Ockov 509 67356 14 0 2 3243.30 3663.36 3243.30 3663.36 6906.66
Vahom
Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 509 67356 14 0 2 3243.30 3663.36 3243.30 3663.36 6906.66
Vahom
Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 509 67356 14 0 2 3243.30 3663.36 3243.30 3663.36 6906.66
Vahom

Nové
Mesto nad Ockov Oc¢kov 511 4650 13 0 2 167.23 642.01 167.23 642.01 809.24
Vahom
Nové
Mesto nad Ockov Ockov 511 4650 13 0 2 167.23 642.01 167.23 642.01 809.24
Vahom
Nové
Mesto nad Oc¢kov Ockov 511 4650 13 0 2 167.23 642.01 167.23 642.01 809.24
Vahom

Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 512 16181 14 0 2 0.00 141.04 0.00 141.04 141.04
Vahom
Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 512 16181 14 0 2 0.00 141.04 0.00 141.04 141.04
Vahom
Nové
Mesto nad Oc¢kov Oc¢kov 512 16181 14 0 2 0.00 141.04 0.00 141.04 141.04
Vahom
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF NV-SPF Spolu

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Oc¢kov

Ockov

Ockov

Oc¢kov

Ockov

518

518

518

175433

175433

175433

52.66

52.66

52.66

29113.83

29113.83

29113.83

52.66 29113.83| 29166.49

52.66 29113.83] 29166.49

52.66 29113.83| 29166.49

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

520

520

520

434967

434967

434967

881.70

881.70

881.70

60315.75

60315.75

60315.75

881.70 60315.75| 61197.45

881.70 60315.75| 61197.45

881.70 60315.75| 61197.45

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

521

521

4494

4494

14

14

0.00

0.00

138.84

138.84

0.00 138.84 138.84

0.00 138.84 138.84

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

522

23456

13

32.15

585.87

32.15 585.87 618.02

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

524/1

524/1

524/1

111693

111693

111693

122.19

122.19

122.19

10067.22

10067.22

10067.22

122.19 10067.22| 10189.41

122.19 10067.22] 10189.41

122.19 10067.22| 10189.41

Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Oc¢kov

525

7592

11

79.00

486.84

79.00 486.84 565.84

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Ockov

Ockov

Ockov

526

526

391067

391067

9338.55

9338.55

74041.57

74041.57

9338.55 74041.57] 83380.12

9338.55 74041.57| 83380.12
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Ockov

526

391067

9338.55

74041.57

9338.55

74041.57

83380.12

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Ockov

Ockov

Oc¢kov

Ockov

Ockov

527

527

527

1050

1050

1050

13

13

13

1050.00

1050.00

1050.00

0.00

0.00

0.00

1050.00

1050.00

1050.00

0.00

0.00

0.00

1050.00

1050.00

1050.00

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

Ockov

528/1

528/1

528/1

57344

57344

57344

137.06

137.06

137.06

8657.32

8657.32

8657.32

137.06

137.06

137.06

8657.32

8657.32

8657.32

8794.38

8794.38

8794.38

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

529

7254

11

39.47

956.36

39.47

956.36

995.83

Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

530

109101

2852.66

26157.32

3.95

0.15

4.10

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Ockov

Ockov

Oc¢kov

Ockov

Ockov

Ockov

531/1

531/1

531/1

611515

611515

611515

13614.42

13614.42

13614.42

108715.30

108715.30

108715.30

13614.42

13614.42

13614.42

108715.30

108715.30

108715.30

122329.72

122329.72

122329.72

Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom
Nové
Mesto nad
Vahom

Oc¢kov

Oc¢kov

Ockov

Oc¢kov

Oc¢kov

Ockov

533

533

533

99267

99267

99267

2417.37

2417.37

2417.37

22013.68

22013.68

22013.68

2417.37

2417.37

2417.37

22013.68

22013.68

22013.68

24431.05

24431.05

24431.05

Strana 7z 8




SLOVENSKY, . s s ’ v . 7126
5? POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 77 02,2026
FOND e
Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?
Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu
Nové
Mesto nad Ockov Ockov 534 14870 11 2 16.57 513.35 16.57 513.35 529.92

Vahom

Druh pozemku:
2- orna pbda

3- chmelnica

4- vinica

5- zahrada

6- ovocny sad

7- trvaly travny porast

11- vodna plocha

13- zastavana plocha a nadvorie

14- ostatna plocha

Umiestnenie pozemku:

1- intravilan
2- extravilan

Pozemky v sprave a nakladani SPF:

SR-SPF; Slovenska republika - v sprave Slovenského pozemkového fondu (Pozemky vo vlastnictve Statu, ktoré spravuje Slovensky pozemkovy fond)

NV-SPF; Neznamy vlastnik - v nakladani Slovenského pozemkového fondu (Pozemky, pri ktorych nie je znamy vlastnik, s ktorymi naklada Slovensky pozemkovy fond)
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